UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––––

Số:         /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản

lý công chức, viên chức của các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Trên cơ sở Quyết định số 236/QĐ-STP ngày 18 tháng 9 năm 2023 của

Giám đốc Sở Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2023 và Tở trình số

257/TTr-TGPL ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước về việc tuyển dụng viên chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Phạm Thị Dung, sinh ngày 06 tháng 8 năm 1984

vào vị trí kế toán của Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước. Nhiệm vụ cụ thể do

Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Đồng Nai phân công.

Điều 2. Bà Phạm Thị Dung được hưởng 100% mức lương bậc 1, hệ số

lương 2.34, mã ngạch 06.031 kể từ ngày ký hợp đồng làm việc.

Điều 3. Căn cứ quyết định này, giao Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp

lý Nhà nước ký hợp đồng làm việc với cá nhân được tuyển dụng theo quy định.

2

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở

Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, các đơn vị có liên

quan và bà Phạm Thị Dung chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:32:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T11:52:22+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:07:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:07:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:07:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!